הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספקים יחיד לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת
המכרזים, התשנ"ג-1993

1. תאריך פרסום ההודעה: 13/12/2017

2. מהות ההתקשרות: התקשרות עם 5 אקספנדיון בע"מ; קונסיסט מערכות בע"מ; קוטב טכנולוגיה בע"מ; דנגוט מחשבים בע"מ ואיוויב בע"מ לצורך מתן שירות לתוכנות ומוצרים שונים בשימוש מחלקת מחשוב ומערכות מידע.

3. תקופת ההתקשרות: 1.1.18 – 31.12.22.

4.